
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 21:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-batoh-ps-svensson-kapsa-na-notebook-gata-16-5-14-1-ern-p-27625.html

  
Univerzální batoh PS SVENSSON,
kapsa na notebook GATA 16,5"",
14,1"", černá.

Včetně DPH 585 Kč

Bez DPH 484 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00773423

Popis produktu
 Univerzální batoh PS SVENSSON, kapsa na notebook GATA 16,5"", 14,1"", černá. 
 Svensson Gata je černý univerzální batoh, vyrobený z nejkvalitnějších materiálů. Produkty Svensson byly navrženy plně s
ohledem na zákazníka a jeho potřeby. To znamená, že výrobek splní požadavky i těch nejnáročnějších uživatelů a poradí si s
útrapami každodenního používání.

 Gata je batoh bez jakýchkoli kompromisů. Kombinuje jedinečný styl a všestrannost. Batoh je vyroben z kvalitního pevného
plastu. Obdélníkový tvar zaručuje velký balicí prostor a díky modernímu designu vypadá skvěle. Batoh je černé barvy, díky
čemuž působí velmi elegantně a hodí se k většině outfitů. Gata je velmi stylový produkt, který ocení ženy i muži. Organizér
zabudovaný do vnitřku batohu vám umožní bezpečně uložit drobné choulostivé předměty a efektivně je oddělit od zbytku
obsahu. Díky klopě a pruhům na přední straně batohu působí moderně a zároveň decentně.

 Batohy lze v mnoha případech rozdělit na stylové a funkční. Gata je schopna poskytnout uživateli funkčnost, velkou kapacitu
a dobrou organizaci bez obětování vnějšího vzhledu. Batoh je vybaven hlavní komorou s organizérem a kapsou na notebook a
dvěma samostatnými kapsami skrytými za magnetickou klopou na přední straně produktu. Pokud by tyto přihrádky nestačily,
na bocích batohu jsou dvě skryté kapsy, které svou kapacitu prozradí až po rozepnutí zipu. Taková kombinace by měla bez
problémů splnit požadavky většiny uživatelů a přitom zajistit, že v batohu budou vypadat skvěle.

 Každý den se přenosný počítač stává každodenním doplňkem stále více lidí. Možnost přepravovat notebook v batohu spolu se
zbytkem věcí, které denně nosíte, je v dnešní době neocenitelná funkce. Vestavěná přihrádka na notebook s maximální
úhlopříčkou 14,1 "" ochrání vaše zařízení a umožní vám jej snadno a bezpečně přepravovat. Kapsa je potažena měkkou
houbou, eliminuje případné vibrace a otřesy, které mohou nepříznivě ovlivnit elektronické zařízení.

 Označit Svensson
 Modelka Nylon
 Kapsa na notebook Ano, 14,1 ""
 Magnetická klapka Ano
 Počet oddílů 5
 Rozměry 300 x 125 x 415 mm
 Materiál provedení Nylon

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-batoh-ps-svensson-kapsa-na-notebook-gata-16-5-14-1-ern-p-27625.html
http://www.tcpdf.org

